

Słok, dnia 19 stycznia 2015 r.

Marek Woszczyk

Prezes PGE Polska Grupa Energetyczna S.A.

Jacek Kaczorowski

Prezes PGE Górnictwo i Energetyka Konwencjonalna S.A.

Marek Goluch

Prezes PGE Dystrybucja S.A.

Paweł Prządka

Prezes PGE Obrót S.A.

Maciej Górski

PGE Energia Odnawialna S.A.

Pracodawcy wg rozdzielnika

W związku z treścią pism pracodawców stanowiących odpowiedzi na zawiadomienia o wszczęciu sporów zbiorowych oraz pism uszczegółwiających stanowiska pracodawców zawarte w ww. pismach informujemy, że Komitet Koordynacyjno - Protestacyjny GK PGE upoważniony został przez organizacje związkowe wchodzące w skład wspólnych reprezentacji w poszczególnych liniach biznesowych do reprezentowania strony pracowniczej w przedmiotowych sporach zbiorowych.

Ustosunkowując się do ww. pism pracodawców podtrzymujemy wszystkie zgłoszone żądania, które w naszej ocenie mieszczą się w dyspozycji przepisu art. 1 ustawy z dnia 23 maja 1991r. o rozwiązywaniu sporów zbiorowych.

Komitet Koordynacyjno - Protestacyjny GK PGE wskazuje jako oczywistość, że działania restrukturyzacyjne u pracodawców inspirowane w całej Grupie PGE doprowadzą do zmiany warunków pracy i płacy lub likwidacji miejsc pracy, co wywiera bezpośredni negatywny wpływ na warunki zatrudnienia w rozumieniu art. 1 ustawy z dnia 23 maja 1991r. o rozwiązywaniu sporów zbiorowych.

W całości podtrzymujemy argumentację zawartą w dotychczasowych wystąpieniach. Planowane działania strony pracodawców, w szczególności w zakresie budowy CUW, nie mają żadnego uzasadnienia ekonomicznego, organizacyjnego i efektywnościowego oraz wywołają negatywne konsekwencje społeczne, a także nieodwracalną utratę zasobów, w szczególności wysoko wykwalifikowanej kadry.

adres do korespondencji:

Komitet Koordynacyjno - Protestacyjny GK PGE

97 - 400 Bełchatów Rogowiec, ul. Św. Barbary 3 pokój 111

zzprckwb@pro.onet.pl

fax: 44 / 737-41-12

W związku z powyższym ponownie żądamy zawiadomienia właściwych okręgowych inspektorów pracy o wszczęciu sporów zbiorowych oraz przystąpienia do rokowań w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o rozwiązywaniu sporów zbiorowych nad wszystkimi zgłoszonymi żądaniami najpóźniej do dnia 26 stycznia 2015r., i to bez warunków wstępnych zgłaszanych przez pracodawców.

Równocześnie, w związku z tożsamością żądań zgłaszanych przez organizacje związkowe wchodzące w skład wspólnych reprezentacji w poszczególnych liniach biznesowych oraz powołaniem wspólnej reprezentacji strony pracowniczej w postaci Komitetu Koordynacyjno - Protestacyjnego GK PGE, oczekujemy od Zarządu PGE Polska Grupa Energetyczna S.A., jako reprezentacji wszystkich pracodawców, podjęcia rokowań z tym Komitetem, we wskazanym wyżej terminie.

W przypadku odmowy podjęcia rokowań podjęte zostaną dalsze działania przewidziane przez ustawę z dnia 23 maja 1991r. o rozwiązywaniu sporów zbiorowych, ze strajkiem włącznie.

Komitet Koordynacyjno - Protestacyjny w składzie:

Blini Lutkowski W.

Spółeczna Rada Konsultacyjna Branży Węgla Brunatnego w PGE GiEK S.A.

J. Baranowski / A. Piotrowski / R. Kozłowski / J. Kozłowski

Spółeczna Rada Konsultacyjna Wytwarzania w PGE GiEK S.A.

Staj / J. Kozłowski / A. Piotrowski / R. Kozłowski / J. Kozłowski

Wspólna Reprezentacja Związkowa Pracowników Elektrociepłowni w PGE GiEK S.A.

Myski / J. Kozłowski / A. Piotrowski / R. Kozłowski / J. Kozłowski

Komitet Obrony Dystrybucji w PGE Dystrybucja i PGE Obrót S.A.

Prasa, Związek, Pracownicy

Konfederacja Związków Zawodowych w PGE Energia Odnawialna S.A.

adres do korespondencji:

Komitet Koordynacyjno - Protestacyjny GK PGE

97 - 400 Bełchatów Rogowiec, ul. Św. Barbary 3 pokój 111

zprckwb@pro.onet.pl

fax: 44 / 737-41-12